RICARDO PREARO

VEREADOR - DEM

159
INDICAÇÃO Nº | 5 | 017,

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Bariri-SP:

O vereador que esta subscreve, INDICA

regimentalmente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que

realize um estudo para a viabilidade juntamente com o proprietário do

loteamento Residencial Flórida, abertura da rua com acesso a Avenida

José Jorge Resegue.

Justificativa

O principal motivo da solicitação é descentralizar

o fluxo e melhorar o tráfego de veículos que utilizam do local.

Certo do pronto atendimento, agradecemos

antecipadamente.

Sala das Sessões, 03 de Julho de 2017.

1

/

/ |

/ JA A | Daian
[dem o Sera

h

Vereador

i Câmara Municipal
de Bariri

05 JUL, 2017